

NTF Sörmland-Örebro län-Östergötlands mötespolicy



Inledning

NTF Sörmland-Örebro län-Östergötland är en ideell idéburen organisation som arbetar med trafik-säkerhet för alla i samhället och utifrån Nollvisionsperspektiv.

Syfte

Denna policy syftar till att skapa effektivare möten och ett minskat resande inom NTF Sörmland-Örebro län-Östergötland, i detta fall genom distansmöten. Med distansmöten avses videomöten och telefonmöten. Genom att mötas på distans ökar trafiksäkerheten och vi gör också stora besparingar i tid, pengar och miljö.

Val av mötesform

Vid planering av möten ska alltid övervägas om mötet kan ske på distans. Faktorer att ta med i övervägandet är trafiksäkerheten t.ex. väglaget, åtgång av arbetstid, mötets karaktär, intrång i fritid, reskostnader, kostnader för informations- och kommunikationstjänster samt miljöpåverkan.

När NTF Sörmland-Örebro län-Östergötland arrangerar möten ska alltid start och sluttid klart framgå och dessa tider ska hållas av samtliga deltagare. NTF Sörmland-Örebro län-Östergötlands personal ska påverka andra arrangörer att göra likadant.

Ansvar

Ansvar för val av mötesform ligger i första hand hos den som kallar till ett möte. Varje mötesdeltagare har dessutom ansvar för att själv föreslå en mötesform som är effektivare/lämpligare för tillfället.

Distansmöten

Om mötesdeltagare kommer från olika arbetsplatser ska följande typer av möten hållas som distansmöte:

- informationsmöten
- uppföljningsmöten
- rapporteringsmöten

Fysiska möten

Följande typer möten kräver om det är nödvändigt:

- uppstartsmöten
- möten med fördjupad dialog

Önskemål från en enskild deltagare om att få delta via telefon eller video bör tillmötesgå såvida det inte medför påtagliga nackdelar för övriga mötesdeltagare. Vid väderlek som medför allvarliga nackdelar för trafiksäkerheten åligger det den åkande att göra en bedömning. Trafiksäkerheten ska alltid i sådana lägen värderas mycket högt.

Fysiska möten ska förläggas till en plats som genererar minsta möjliga resa. För planering av tjänsteresor i samband med fysiska möten gäller NTF Sörmland-Örebro län-Östergötlands resepolicy och avtal. Den som kallar till ett möte är ansvarig för att mötet hålls på en tid och plats som gör det möjligt att resa enligt policyn.

Framtiden

Denna policy ska revideras årligen av verksamhetsansvarig och personal under början av året och delges styrelsen.

*Antagen av NTF Sörmland-Örebro län-Östergötland
2019-04-08*